Lucrativos, a partir de recurso oriundo de Emenda Impositiva 
Municipal: 

Emenda parlamentar do ano de 2024 para execução em no ano de 
2025, destinada à OSC: INSTITUTO SOCIAL BOM SAMARITANO 
DE IBIRUBA, inscrita sob o CNPJ sob o nº 17.549.545/0001-54, no 
valor de R$ R$ 36.409,00 (trinta e seis mil, quatrocentos e nove reais). 
A formalização de parceria com a OSC se dará sem chamamento 
público, conforme disposto no artigo 29 da lei federal 13.019/14. 

Processo administrativo nº: 5039-25-IBR-PAR 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita 

Publicado por: 
Clarete Soldin Schumann

[...]

Lucrativos, a partir de recurso oriundo de Emenda Impositiva 
Municipal:

Emenda parlamentar do ano de 2024 para execução em no ano de 
2025, destinada à OSC: INSTITUTO SOCIAL BOM SAMARITANO 
DE IBIRUBA, inscrita sob o CNPJ sob o nº 17.549.545/0001-54, no 
valor de R$ R$ 36.409,00 (trinta e seis mil, quatrocentos e nove reais). 
A formalização de parceria com a OSC se dará sem chamamento 
público, conforme disposto no artigo 29 da lei federal 13.019/14. 

Processo administrativo nº: 5039-25-IBR-PAR 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita 

Publicado por:
Clarete Soldin Schumann

[...]

combinado com o § 7º, da Lei Federal, nº 14133/21, para fins de 
contratação da empresa LNA-COMERCIAL DE PEÇAS E 
VEÍCULOS LTDA - CNPJ 91.752.071/0001-04, para aquisição de 
peças automotivas para a manutenção corretiva das frotas n° 119, 139, 
151 e 184, pelo valor total de R$ 3.057,07 (três mil, cinquenta e sete 
reais e sete centavos), conforme documentos e solicitação da 
Secretaria de Obras e Viação e em conformidade com o Parecer 
Jurídico n.º 560-2025. 

Ibirubá - RS, 11 de dezembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita  

Publicado por:
Vania Teresinha Rodrigues Löser